平成 24 年 11 月 30 日

各 位

会 社 名  ピープル株式会社

代表者名 取締役兼代表執行役 桐渕千鶴子

（JASDAQ・コード 7865 ）

問合せ先  IR 担当 飛田留美子

電話 03－3862－2768

平成 25 年 1 月期第 3 四半期の業績予想の修正に関するお知らせ

 平成 24 年 8 月 31 日付当社「平成 25 年 1 月期 第 2 四半期決算短信（非連結）」において発表いたしました平

成 25 年 1 月期第 3 四半期（平成 24 年 1 月 21 日～平成 24 年 10 月 20 日）の業績予想について、下記のとおり修

正いたします。

記

1．平成 25 年 1 月期 業績予想の修正等

（1）第 3 四半期（会計期間）（平成 24 年 7 月 21 日～平成 24 年 10 月 20 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1 株当たり当四半期純利益

前回予想（A）

（平成 24年 8月 31日発表）

645

12

12

8

円銭

1.90

今回修正（B） 712 36 36 22 4.92

増減額（B-A） 67 24 24 13 -

増減率 10.3% 207.7% 208.6% 158.5% -

（ご参考）前期第 3四半期実績

（平成24年 1月期第3四半期）

733

73

75

44

10.03

（2）第 3 四半期（累計）（平成 24 年 1 月 21 日～平成 24 年 10 月 20 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1 株当たり当四半期純利益

前回予想（A）

（平成 24年 8月 31日発表）

1,867

4

5

3

円銭

0.61

今回修正（B） 1,934 28 29 16 3.62

増減額（B-A） 67 24 24 13 -

増減率 3.6% 655.7% 527.5% 498.0% -

（ご参考）前期第 3四半期実績

（平成24年 1月期第3四半期）

1,970

161

163

94

21.64

（3）修正の理由

玩具市場全般の縮小を余儀なくされた 8 月お盆商戦からスタートした当第 3 四半期（8～10 月度）では、更に

厳しい自転車の販売市況を鑑み、期初段階で悲観的予想をせざるを得ませんでした。しかし玩具部門において 9

月中頃から受注が回復し10月度にも回復傾向を維持したことから、年末商戦に向けた出荷に弾みがつきました。

2 ヶ月連続で前年を上回った事から 8 月度単月の下振れを補い、当四半期会計期間売上高は 7 億 12 百万円、前年

同期間対比 2.9%減に留めることができました。

それに伴い、第 3 四半期会計期間の営業利益、経常利益及び第 3 四半期純利益、並びに第 3 四半期累計期間業

績においても予想を上回る結果となりました。

以上